«Изьва»
муниципальнöй районса
администрация
	[image: герб1]

Администрация
 муниципального района
«Ижемский»

  ШУÖМ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 апреля 2019 года                                                                                    № 310
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 23 ноября 2018 года № 863 «Об утверждении Порядка принятия решения представителем нанимателя (работодателем) об участии на безвозмездной основе лица, замещающего должность муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования муниципального района «Ижемский» и органах местного самоуправления муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального района «Ижемский», в управлении общественными организациями, жилищными, жилищно-строительными, гаражными, садоводческими, огородническими, дачными, потребительским кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или его вхождения в состав коллегиальных органов управления»

 Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

администрация муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

 1. Внести в постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 23 ноября 2018 года № 863 «Об утверждении Порядка принятия решения представителем нанимателя (работодателем) об участии на безвозмездной основе лица, замещающего должность муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования муниципального района «Ижемский» и органах местного самоуправления муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального района «Ижемский», в управлении общественными организациями, жилищными, жилищно-строительными, гаражными, садоводческими, огородническими, дачными, потребительским кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или его вхождения в состав коллегиальных органов управления» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) в названии Постановления и по тексту Постановления слова «садоводческим, огородническим, дачным, потребительским кооперативами» исключить;
2) по тексту  Порядка принятия решения представителем нанимателя (работодателем) об участии на безвозмездной основе лица, замещающего должность муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования муниципального района «Ижемский» и органах местного самоуправления муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального района «Ижемский», в управлении общественными организациями, жилищными, жилищно-строительными, гаражными, садоводческими, огородническими, дачными, потребительским кооперативами, товариществами собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или его вхождения в состав коллегиальных органов управления, утвержденного Постановлением слова «садоводческим, огородническим, дачным, потребительским кооперативами» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Руководитель  администрации
муниципального района «Ижемский»                                         Л.И. Терентьева

image1.jpeg